
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẰNG MẠC 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bằng Mạc, ngày 16 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân công cán bộ, công chức UBND xã 

thực hiện các nhiệm vụ tại thôn năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/ĐU ngày 18/5/2020 của Ban chấp hành 

Đảng bộ xã Bằng Mạc khóa XXIV  nhiệm kỳ 2020-2025; 

Căn cứ Nghị quyết số: 08/NQ-HĐND, ngày 30 tháng 12 năm 2022 của 

Hội đồng nhân dân xã Bằng Mạc, kỳ thứ sáu, khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 về 

nhiệm vụ, mục tiêu kế hoạch năm 2023; 

Căn cứ quyết định số 233/QĐ-UBND, ngày 30/12/2022 về việc giao chỉ 

tiêu kế hoạch sản xuất Nông - Lâm nghiệp trên địa bàn xã Bằng Mạc năm 2023; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng –Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Quyết định phân công nhiệm vụ cán bộ, công chức có tên sau thực 

hiện các nhiệm vụ tại thôn: (có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của cán bộ, công chức 

Trực tiếp thực hiện, tổng hợp các số liệu liên quan đến thực hiện nhiệm vụ 

phát triển kinh tế - xã hội; Các mô hình phát triển sản xuất trên địa bàn thôn; 

Nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới nâng cao; Đôn đốc các trưởng thôn thực hiện 

công việc được giao; Các nhiệm vụ trọng tâm năm 2023 của thôn phụ trách. 

Báo cáo thường xuyên tại các cuộc họp giao ban xã những thuận lợi, khó 

khăn trong quá trình thực hiện các nhiệm vụ tại thôn phụ trách để có sự chỉ đạo 

phù hợp trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023. 

(Quyết định này thay thế Quyết định số 05/QĐ-UBND, ngày 03/01/2023 

của Chủ tịch UBND xã Bằng Mạc) 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các cán bộ, công chức có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ 

ngày ký./. 

Nơi nhận:  
- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Các cán bộ, công chức xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Hoàng Tiến Đoan 



 

Biểu phân công nhiệm vụ cán bộ, công chức phụ trách các thôn 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày 16/8/2023 của Chủ tịch UBND xã Bằng 

Mạc) 

 

STT Họ và tên Chức danh, chức vụ Thôn phụ trách 
Ghi 

chú 

1 Triệu Thị Điệp Phó chủ tịch UBND xã Phụ trách chung  

2 Đỗ Thị Lộc Công chức Văn hóa – xã hội Thôn Đồng Chùa  

3 Nguyễn Thị Viện Công chức Địa chính Thôn Nà Pe  

4 
Hoàng Văn Triệu 

Trần Thị Cương 

Chủ tịch MTTQ VN xã 

Công chức Địa chính 
Thôn Khau Tao 

 

5 Hoàng Văn Chuyển Chỉ huy Trưởng quân sự xã Thôn Nà Canh  

6 Hoàng Văn Chính Chủ tịch Hội CCB xã Thôn Làng Khoác  

7 Hoàng Thị Phương Chủ tịch Hội LHPN xã Thôn Đông Quan  

8 Dương Quang Thái Chủ tịch Hội ND xã Thôn Khòn Nưa  

9 Hoàng Thị Thùy Linh Bí thư Đoàn TNCSHCM Thôn Nà Mó  


		2023-08-16T16:44:27+0700


		2023-08-17T08:14:19+0700


		2023-08-17T08:14:28+0700




